
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND                    Trung Lương, ngày      tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung dự toán chi thƣờng xuyên năm 2024 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số Điều của luật ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của UBND 

phường Trung Lương về việc chuyển nguồn ngân sách năm 2023 sang năm 

2024;  

Xét đề nghị của Kế toán ngân sách phường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ sung dự toán chi thường xuyên năm 2024 với số tiền 

200.200.000 đồng. 

Bằng chữ: Hai trăm triệu hai trăm ngàn đồng chẵn./.  

(Có phụ lục kèm theo Quyết định) 

Điều 2. Căn cứ vào dự toán đã được bổ sung giao bộ phận Tài chính, các 

bộ phận có liên quan tổ chức thực hiện dự toán theo đúng quy định của pháp 

luật. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Bộ phận văn phòng, Bộ phận tài chính, các tổ chức, đơn vị có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./.   
  

Nơi nhận: 
- KBNN Hồng Lĩnh; 

- TTr: Đảng ủy, HĐND;  

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Nguyễn Công Lộc 

 

 

 



PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       tháng 02 năm 2024 

của UBND phường Trung Lương) 

 

          ĐVT: Đồng 

Chƣơng Loại  Khoản Diễn giải Dự toán 

   
Kinh phí không tự chủ, không 

giao khoán 
 

805 340 341 Hoạt động quản lý nhà nước 200.200.000 

Tổng cộng  200.200.000 

 

Bằng chữ: Hai trăm triệu hai trăm ngàn đồng chẵn./. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 

 


		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2024-02-06T15:14:23+0700


		2024-02-06T16:25:39+0700


		2024-02-06T16:25:55+0700


		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-02-06T16:26:13+0700




